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Fra: Svendheim Bjorg Hoyseter (Bjorg.Svendheim@bkk.no)

Sendt: 13.04.2015 13:09:52

Til: Hordaland Fylkeskommune - Postmottak; Liv Ressland (liv.rossland@bergen.kommune.no);
kristin.steenfeldt-foss@statkraft.com; Asbjern Tolo (asbtol@kvam.kommune.no); Astrid Aarhus Byrknes
(ordforar@lindas. kommune.no); Eirik Haga; Eli Ardal Berland (ordforar@fjell. kommune.no); Hallvard
Oppedal (Hallvard.oppedal@gulen.kommune.no); Hans Erik Ringkjeb
(hans.erik.ringkjob@voss.kommune.no); Ingebjerg Winjum; Jon Askeland (jon.askeland@radoy.kommune.no);
Kari Anne Landro (kari.a.landro@sund.kommune.no); Karstein Totland
(karstein.totland@masfjorden.kommune.no); kristin.handeland@fedje.kommune.no; Nils Marton Aadland; Per
Leray (ordforar@austrheim.kommune.no); Petter Sortland (petter.sortland@hoyanger.kommune.no); Siv
Hogtun (ordforer@askoy.kommune.no); Ase Gunn Husebe (ordforar@oygarden.kommune.no)

Kopi: Oddvard Nilsen; Lars Barstad (Lars.Barstad@meland.kommune.no); unni.sponga@bergen.kommune.no;
stein.trengereid@bergen. kommune.no; Brit Mari Heggoy

Emne: Innkalling til generalforsamling i BKK AS

Vedlegg: Deltagelse pa generalforsamlingen i BKK AS 2015.pdf;Generalforsamling BKK AS 2015.pdf
Til generalforsamlingen i BKK AS

Vedlagt oversendes innkalling og sakspapirer til generalforsamling i BKK AS den 29. april 2015 kl 1200 (lunsj serveres fra
kl 1100).
Dokumentene blir kun sendt pa epost.

Minner om at vedlagte registreringsskjema for fremmgate returneres i god tid fer metet til undertegnede.

Vedr sak 5:
Arsregnskap og arsberetning er lagt ut p& www.bkk.no

Link til arsrapport og samfunnsansvarsrapport;
http://rapport.bkk.no/aarsrapport2014/
http://rapport.bkk.no/samfunnsansvarsrapport2014/

Trykt versjon av arsrapporten vil bli utdelt i metet.
Vedr sak 9:

Vedlegg a) Redegjarelsen om Norsk anbefaling for selskapsledelse og eierstyring (NUES) kan hentes her:
http://www.nues.no/no/forside/slideshow/Norsk+anbefaling+for+eierstyring+og+selskapsledelse.QUFRnYZh.ips

Vedlegg b) Redegjarelsen fra BKK AS kan hentes her: http://www.bkk.no/om oss/konsernfakta/eierstyring-
selskapsledelse/

Vennlig hilsen

Bjorg Hoysater Svendheim
Konsulent
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This message and any attachment is intended for the person(s)
named above only. It may contain information that is confidential
or legally privileged. If you have received this communication in
error, please erase all copies of the message and its

attachments and notify us immediately. Thank You.

This footnote confirms that the email and attachment(s) has
been swept by our anti-virus solution for the presence of known
computer viruses.
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